and the Bailiffs may distrain him for the said sum.
If any other tenant or resident shall similarly offend,

he shall pay the Bailiffs and community 20 shillings.

If any of the twelve Jurors shall reveal any matter of

council held amongst them, he shall pay 40 shillings.

If any Burgess, tenant or resident slaall not lawfully obey

I
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the Bailiffs, he shall lose his freedom, and be chastised in

prison ; and the Bailiffs may distrain, and at the end of their

year, may cause the distress, if not delivered, to be valued and
sold.

DORCHESTRE.

Ad Curiam visus franci plegii ibidem secundo die mensis

Octobris Anno regni regis Henrici sexti post conquestum
Anglie vicesimo sexto ad quam Curiam tunc et ibidem In-

quisicio capta fuerat sive erat coram Johanne Pasco et Johanne

Golsmyth ballivis viUe predicte per Sacramentum xij Jura-

torum in eadem Curia juratorum videlicet Thome Wylton,

Johannis Saundrys, Willielmi Portlond, Roberti Bertram,

Johannis Kychen, Roberti Childecombe, Radulphi Bedford,

Johannis Hakelet, Ricardi Cosyn, Ricardi Carter, Nicholai

Pury et Johannis Causton ac aliorum fidedignorum eiusdem

ville, videlicet Roberti Stoury, Johannis Martyn, WiUielmi

Baron, Johannis Drake, Willielmi Tanner, Johannis a Brygge,

Willielmi Hambold, Nicholai Halybred, Thome Godfray,

Ricardi Aimer, Johannis Cowde, Johannis Whynner, Thome

Whytyng et Johannis Baron ac tocius ViUe burgensium et

Communitatis ejusdem ville de et super custumis libertate et

antiqua consuetudine ejusdem ville, &c. Qui dicunt super

sacramentum suum quod a tempore quo non existat memoria

usitatur et pro consuetudine in dicta villa probatur quod si

aliquis liber burgensis dicte ville implacitaverit aJiquem

burgensem seu tenentem sive residentem in eadem viUa com-

morantem in aliquali placito in quacumque Curia extra Curiam

ville predicte quod placitum accio seu demanda bene et legitime

in Curia domini Regis ville sue predicte determinari adiudicari

recuperari et reformari poterit, quod ipse qui contra con-

suetudinem et libertatem predictam in aliquo egerit sine

aliquem ut supra implacitaverit seu implacitari fecerit perderet

et solveret ballivis eiusdem ville pro tempore existentibus

Centum soHdos legalis monete Anglie. Et amitteret libertatem

suam quam prius habuit in eadem villa. Et quod ballivi

pro tempore existentes ex consuetudine bene possint distringere

ipsum qui contra consuetudinem ut patet supra egerit seu

fecerit pro predicta summa centum solidorum forisfactorum

et districciones sic captas penes se retinere quousque de

predictis centum solidis sic plenarie fuerint satisfacti. Et
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quod si aliquis alius tenens sive residens in dicta villa aliquem

burgensem tenentem sive residentem eiusdem ville implacita-

verit aut vexaverit in aliquali Curia ut prefertur extra Curiam
dicti domini Regis ville sue predicte in aliquo placito querela

sive demanda quod ibidem in Curia dicte ville determinari

adiudicari recuperari et reformari poterit quod ex tunc ipse

qui contra formam et privilegium seu custumam dicte ville

egerit seu agi fecerit solvet ballivis et communitati eiusdem

ville xxs. legalis monete Anglie.

Item ulterius presentatum et affirmatum est ex consuetu-

dine ut supra quod si aliquis de xij juratoribus ad Curiam dicti

domini Regis ville sue predicte revelaverit narraverit seu alicui

noticiam fecerit de quacumque materia concilii inter eos

habiti seu habituri nisi tantummodo Curie quod ex tunc ipse

qui contra formam legis domini Regis et contra consuetudinem
et libertatem viUe sue predicte in aliquo egerit solvet ballivis

et communitati eiusdem ville xls., &c. Et si aliquis burgensis

tenens seu residens predicte ville ballivos ville predicte seu

aliquem eorum ia aliquo licite non obedierit secundum con-

suetudinem eiusdem ville quod ipse sic delinquens perdet
libertatem suam in eadem villa et erit castigatus in prisona

ibidem secundum consuetudinem quousque, &c. Et quod
Ballivi predicte ville pro tempore existentes pro dictis denariis

ut profertur sic forisfactis libere possint distringere ut supra
ipsos contra consuetudinem predictam in aliquo agentes
et tales districciones sic captas ex consuetudine ville predicte
per ballivos ut prefertur causis predictis per annum suum
integrum existentes in officio ballivi seu infra annum non
deliberatas neque denariis pro eisdem solutis quod ex tunc
in fine anni illius bene possint secundum consuetudinem
dicte viUe dictas districciones in plena Curia appreciari facere
et pro denariis predictis vendere, &c. Quas quidem consuetu-
dines predictas ac omnes alias consuetudines legitimas non
scriptas et ab antiquo in dicta villa usitatas nos vero predicti

burgenses tenentes et residentes concedimus pro nobis here-
dibus et successoribus nostris quod bene licebit prefatis ballivis

modo existentibus et omnibus successoribus suis imperpetuum
de et in omnibus terris et tenementis bonis et catallis nostris
heredum seu assignatorum nostrorum intrare distringere et
districciones sic captas pro predictis denariis penes ut prefertur
sic forisfactis et in dicta Curia ejusdem ville causa seu causis
predictis ibidem legitime probatis penes se retinere quousque
eis plenarie fuerit satisfactum, &c.